



Delårsrapport CR Ventures AB (publ) Q1-2021

Sammanfattning Q1 2021 (jämfört med samma period föregående år)

- Nettoomsättningen i koncernen var 5 224 TSEK (6 747 TSEK)
- EBITDA i koncernen var -653 (985)
- Rörelseresultatet i koncernen uppgick till -904 TSEK (536 TSEK)
- Resultatet efter skatt uppgick i koncernen till 28 498 TSEK (507 TSEK)
- Resultat per aktie uppgick till 11,17 SEK (0,20 SEK)

Sammanfattning 2021 (jämfört med samma period föregående år)

- Nettoomsättningen i koncernen var 5 224 TSEK (6 747 TSEK)
- EBITDA i koncernen var -653 TSEK (985)
- Rörelseresultatet i koncernen uppgick till -904 TSEK (536 TSEK)
- Resultatet efter skatt uppgick i koncernen till 28 498 TSEK (507 TSEK)
- Resultat per aktie uppgick till 11,17 SEK (0,20 SEK)

Innehåll

Innehåll	2
VD har ordet.....	3
Resultaträkning koncern i sammandrag	7
Balansräkning koncern i sammandrag	8
Balansräkning forts.	9
Kassaflödesanalys koncern	10
Resultaträkning moderbolag i sammandrag.....	10
Balansräkning moderbolag i sammandrag.....	12
Balansräkning forts.	13

VD har ordet

Bästa aktieägare,

I samband med att CloudRepublics operativa verksamhet såldes till Brandbee i mars skapades CR Ventures. Beroende av att verksamheten idagsläget inte speglar den som historiskt har bedrivits är jämförelse mot föregående år ej relevant att göra. CR Ventures gör ca 28,5 miljoner i vinst för kvartalet vilket beror på den reavinst som uppstod i samband med försäljningen av dotterbolagen.

CR Ventures erhöll ca 450 miljoner aktier i Brandbee som likvid för de operativa verksamheterna. Styrelsen har beslutat att föreslå stämman att skifta ut 150 miljoner av dessa aktier till aktieägarna under våren.

Mitt arbete består av att placera de övriga aktierna hos investerare samtidigt som vi arbetar aktivt med att ingå ett LOI senast under andra kvartalet. CR Ventures är väl rustade, med god ekonomi, vilket gör att vi inte har bråttom. Det är viktigt för mig att processen får ta tid om det behövs för att skapa ett bra case för framtida verksamhet inom CR Ventures.

Jonas Litborn, VD CR Ventures AB (publ)

Verksamheten perioden jan-feb 2021

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 5 224 (6 747) TSEK, summa rörelseintäkter landade på 5 225 (7 111) TSEK medan rörelseresultatet blev -904 (536) TSEK.

Ägarstruktur

Ägare	A-aktier	B-aktier	% av kapital	% av rösterna
Brandbee Holding AB	31 182	500 743	21,8 %	27,7 %
Crafoord Capital Partners AB	80 000	0	3,1%	21,3 %
Robert Eklöv	0	231 816	9,1%	6,2%
Peter Peldan	0	183 587	7,2%	4,9%
Gran Research AB	0	150 000	5,9%	4,0%
Jens Jonasson	0	129 524	5,1%	3,5%
Övriga	22151	1 222 459	47,8%	32,4%
Totalt	133 333	2 418 129	100,0%	100,0%

Personaloptioner och incitamentsprogram

Bolaget har följande teckningsoptionsprogram:

- 2018:1 om maximalt 66 500 optioner och 2018:2 om maximalt 8000 optioner
- 2019:1 om maximalt 100 000 optioner.
- 2020:1 och 2020:2 om maximalt 100 000 optioner för vardera programmet.

CR Ventures aktie

CR Ventures AB (publ) handlas på Nordic SME. Det totala antalet aktier vid kvartalets utgång uppgår till 2 551 462 st.

Nettoomsättning och resultat i moderbolaget okt-dec 2020

Moderbolagets nettoomsättning för aktuell period uppgår till 69 (931) TSEK.

Moderbolagets rörelseresultat för aktuell period uppgår till -877 (295) TSEK.

Moderbolagets resultat före skatt för aktuell period uppgår till 19 444 (269) TSEK.

Likviditet och finansiell ställning

Kassaflödet för den aktuella perioden från den löpande verksamheten i koncernen uppgick till 2 937 TSEK.

Kassan uppgick vid periodens utgång till 1 162 TSEK (2 224 TSEK).

Investeringar

Koncernen har under det gångna kvartalet inte investerat i produktutveckling. Investeringar i produktutveckling har aktiverats till ett värde av 0 (364) TSEK under kvartalet och de totala aktiverade nettoinvesteringarna i plattformen uppgår per balansdagen till 0 TSEK.

Medarbetare

Antalet medarbetare uppgick vid kvartalets slut till 0 i koncernen.

Väsentliga händelser under perioden

På en extra bolagstämma den 12 mars 2021 godkändes försäljningen av den operativa verksamheten till BrandBee Holding. Försäljningslikviden uppgick till 450 000 000 aktier (36,7 % av kapitalet) i BrandBee Holding värderade till ca 36 000 000 kr.

Eget kapital i koncernen

Aktiekapitalet uppgick till 956,8 TSEK vid kvartalets slut och ackumulerat resultat för året uppgår till 28 498 TSEK.

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Minoritetsandel	Annat eget kapital	Periodens resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2020-01-01	900 549	23 420 276	51 890	-16 104 507		8 268 209
Nyemission	56 251			-7 556		48 695
Periodens resultat					112 338	112 338
Minoritetsandel			-32 602			-32 602
Belopp vid årets utgång 2020-12-31	956 800	23 420 276	19 288	-16 112 063	112 338	8 396 639

Belopp vid periodens ingång 2021-01-01	956 800	23 420 276	19 288	-16 112 063	112 338	8 396 640
Nyemission						0
Omräkningsdifferens			-6788	-3 165 443		
Periodens resultat			-4 739		28 502 401	28 497 662
Belopp vid periodens utgång 2021-03-31	956 800	23 420 276	7 761	-19 277 506	28 614 739	33 722 070

Eget kapital i moderbolaget

Aktiekapitalet uppgick till 956,8 TSEK vid kvartalets slut och ackumulerat resultat för året uppgår till 19 444 TSEK.

	Aktiekapital	Fond för utvecklings-avg	Överkursfond	Balanserad vinst	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2020-01-01	900 549	2 269 119	24 379 316	-13 683 011	1 019 617	14 885 590
Nyemission	56 251		-7 556			
Föregående årsresultat				-1 019 617	-1 019 617	
Fond för utvecklingsavgifter		128 541		-128 541		
Årets resultat					1 382 794	
Belopp vid årets utgång 2020-12-31	956 800	2 397 660	24 371 760	-14 831 169	1 382 794	14 277 845

Belopp vid periodens ingång 2021-01-01	956 800	2 397 660	24 371 760	-14 831 169	1 382 794	14 277 845
Nyemission				0		
Föregående årsresultat					0	0
Fond för utvecklingsavgifter		-2 397 660		2 397 660		
Periodens resultat					19 444 225	0
Belopp vid periodens utgång 2021-03-31	956 800	0	24 371 760	-12 433 509	20 827 019	33 722 070

Kommande rapporttillfällen 2021

Årsredovisning 2020
Kvartalsrapport Q2 2021
Kvartalsrapport Q3 2021

27 maj 2021
27 augusti 2021
29 oktober 2021

Kvartalsrapporten är upprättad enligt årsredovisningslagen och principerna i BFNAR 2012:1 (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med den fastställda årsredovisningen för 2019. Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. I koncernredovisning uppgår dotterbolagens resultat t.o.m. 2021-03-12.

Stockholm, den 8 april 2021
CR Ventures AB (publ)

Jonas Litborn

För ytterligare information vänligen kontakta:
Jonas Litborn, verkställande direktör
jonas.litborn@crventures.se

Resultaträkning koncern i sammandrag

	Q1 2021	Q1 2020	Helår 2020
Nettoomsättning	5 223 727	6 746 630	27 123 867
Aktiverat arbete för egen räkning	-	364 474	1 149 967
Övriga rörelseintäkter	1 213	-	57 174
Summa rörelseintäkter	5 224 940	7 111 104	28 331 008
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster	-	-329 542	-367 420
Övriga externa kostnader	-2 892 947	-2 315 145	-12 047 532
Personalkostnader	-2 977 130	-3 481 290	-13 872 757
Avskrivning im- och materiella tillgångar	-250 056	-448 718	-1 795 283
Övriga rörelsekostnader	-8 359	-	-25 219
Summa rörelsekostnader	-6 128 492	-6 574 695	-28 108 211
Rörelseresultat	-903 552	536 409	222 797
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag	-4 504 290	-	-
Resultat från andelar i koncernföretag	33 982 890	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-77 385	-28 925	-95 106
Summa finansiella poster	29 401 214	-28 925	-95 106
Resultat efter finansiella poster	28 497 663	507 484	127 691
Resultat före skatt	28 497 663	507 484	127 691
Aktuell skatt	-	-	-8 565
Periodens resultat	28 497 663	507 484	119 126
Minoritetsintresse	-4 739	12 703	6 787
Resultat hänförligt till koncernen	28 502 402	494 781	112 339

Balansräkning koncern i sammandrag

	2021-03-31	2020-03-31	2020-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	0	2 500 828	2 888 026
Licenser	0	0	0
Goodwill	0	3 481 153	2 555 809
Summa immateriella anläggningstillgångar	0	5 981 981	5 443 835
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	8 720	69 489	71 193
Summa materiella anläggningstillgångar	8 720	69 489	71 193
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	31 621 108	0	0
Andra långfristiga fordringar	0	336 000	336 000
Summa finansiella anläggningstillgångar	31 621 108	336 000	336 000
Summa anläggningstillgångar	31 629 828	6 387 470	5 851 028
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	133 822	8 068 637	4 942 285
Övriga fordringar	2 409 034	228 463	567 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	27 759	898 596	827 941
Summa kortfristiga fordringar	2 570 615	9 195 696	6 337 946
Kassa och bank			
Kassa och bank	1 162 038	2 223 902	6 266 550
Summa kassa och bank	1 162 038	2 223 902	6 266 550
Summa omsättningstillgångar	3 732 654	11 419 598	12 604 496
Summa tillgångar	35 362 482	17 807 068	18 455 524

Balansräkning forts.

	2021-03-31	2020-03-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	956 798	956 798	956 798
Fond för utvecklingsavgifter	0	2 236 354	2 812 766
Fritt eget kapital			
Övrigt tillskjutet kapital	23 428 712	23 428 712	23 428 712
Annat eget kapital	-19 173 602	-18 349 295	-18 933 263
Periodens resultat	28 502 401	25 203	112 338
Minoritetens andel	7 761	494 781	19 288
Summa fritt eget kapital	32 765 272	5 599 401	4 627 075
Summa eget kapital	33 722 070	8 792 553	8 396 639
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	0	102 600	102 600
Summa avsättningar	0	102 600	102 600
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	1 079 772	1 116 809	1 116 809
Summa långfristiga skulder	1 079 772	1 116 809	1 116 809
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	43 805	2 833 360	2 527 182
Övriga skulder till kreditinstitut			
Övriga skulder	189 855	1 879 518	2 489 572
Aktuella skatteskulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	326 980	3 082 229	3 822 721
Summa kortfristiga skulder	560 640	7 795 107	8 839 475
Summa eget kapital och skulder	35 362 482	17 807 069	18 455 523

Kassaflödesanalys koncern

<i>Belopp i kr</i>	Q1 2021	Q1 2020	Helår 2020
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-903 552	536 409	222 796
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet			
- Av- och nedskrivningar av tillgångar	250 056	448 718	1 795 283
Minoritetsresultat	0	-12 703	0
Erlagd ränta	-77 385	-63 660	-95 106
Betald skatt	0	0	-8 565
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-730 881	908 764	1 914 408
före förändringar av rörelsekapital			
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar	3 767 331	-2 206 594	651 157
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder	-8 359 077	570 384	1 549 612
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 322 627	-727 446	4 115 177
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	0	-386 876	-1 149 967
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0	-54 534
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar	2 397 660	0	0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-31 621 108	0	0
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	33 982 890	0	0
Nedskrivning av andelar i intresseföretag	-4 504 290	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	255 152	-386 876	-1 204 501
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	0	56 250	48 693
Minoritetens andel	0	-25 203	0
Förändring av finansiella skulder	-37 036	-613 958	-613 957
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-37 036	-582 911	-565 264
Periodens kassaflöde	-5 104 512	-1 697 233	2 345 412
Likvida medel vid periodens början	6 266 548	3 921 136	3 921 136
Likvida medel vid periodens slut	1 162 036	2 223 903	6 266 548

Resultaträkning moderbolag i sammandrag

	Q1 2021	Q1 2020	Helår 2020
Nettoomsättning	69 004	930 642	1 421 856
Aktiverat arbete för egen räkning	0	152 460	659 601
Övriga rörelseintäkter	-	-	17 736
Summa rörelseintäkter	69 004	1 083 102	2 099 193
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster	-	-3 794	-4 790
Övriga externa kostnader	-506 350	-328 877	-2 065 788
Personalkostnader	-438 432	-320 826	-1 315 271
Avskrivningar im- och materiella tillgångar	-1 635	-134 400	-537 600
Övriga rörelsekostnader	-	-	-
Summa rörelsekostnader	-946 418	-787 897	-3 923 448
Rörelseresultat	-877 414	295 205	-1 824 255
Finansiella poster			
Resultat från andelar intresseföretag	-4 504 290	-	-
Resultat från andelar koncernföretag	24 846 091	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 162	-26 282	-84 951
Summa finansiella poster	20 321 639	-26 282	-84 951
Resultat efter finansiella poster	19 444 225	268 923	-1 909 206
Resultat före skatt	19 444 225	268 923	-1 909 206
Mottaget koncernbidrag	-	-	3 292 000
Skatter			
Skatt på årets resultat	-	-	-
Summa skatter	-	-	-
Periodens resultat	19 444 225	268 923	1 382 794

Balansräkning moderbolag i sammandrag

	2021-03-31	2020-03-31	2020-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	0	2 288 814	2 397 660
Summa immateriella anläggningstillgångar	0	2 288 814	2 397 660
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	8 720	15 260	8 720
Summa materiella anläggningstillgångar	8 720	15 260	8 720
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	0	10 972 362	10 972 362
Andelar i intresseföretag	31 621 108		
Summa finansiella anläggningstillgångar	31 621 108	10 972 362	10 972 362
Summa anläggningstillgångar	31 629 828	13 276 436	13 378 742
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	133 822	1 311 654	182 678
Fordringar hos koncernföretag	0	1 645 057	3 216 268
Övriga fordringar	2 409 034	-56 346	134 549
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	27 759	-6 750	384 072
Summa kortfristiga fordringar	2 570 615	2 893 615	3 917 567
Kassa och bank			
Kassa och bank	1 162 038	32 194	240 171
Summa kassa och bank	1 162 038	32 194	240 171
Summa omsättningstillgångar	3 732 654	2 925 809	4 157 738
Summa tillgångar	35 362 482	16 202 245	17 536 480

Balansräkning forts.

	2021-03-31	2020-03-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	956 798	956 798	956 798
Fond för utvecklingsavgifter	0	2 236 354	2 397 660
Summa bundet eget kapital	956 798	3 193 152	3 354 458
Fritt eget kapital			
Överkursfond	24 387 752	27 097 752	24 387 752
Balanserat resultat	-11 066 705	-17 388 297	-14 847 159
Periodens resultat	19 444 225	268 923	1 382 794
Summa fritt eget kapital	32 765 272	9 978 378	10 923 387
Summa eget kapital	33 722 070	13 171 530	14 277 845
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder			
Summa obeskattade reserver			
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	1 079 772	1 116 809	1 116 809
Summa långfristiga skulder	1 079 772	1 116 809	1 116 809
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	43 805	1 167 498	1 327 389
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0	0
Övriga skulder	189 855	531 476	452 243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	326 980	214 932	362 194
Summa kortfristiga skulder	560 640	1 913 906	2 141 826
Summa eget kapital och skulder	35 362 482	16 202 245	17 536 480